Sędzia-Komissarz masy upadłości Edmunda Bergemanna kupca w Kaliszu.

Na zasadzie art. 476 i następnych K. H. wyzwa wszystkich wierzycieli masy upadłości Edmunda Bergemanna, aby się w dniu 15 (27) kwietnia r. b. o godzinie 3 z południa stawili w Trybunale Kaliskim, celem obrania Syndyków tymczasowych do zarządu tąz masą.

Kalisz d. 28 marca (9 kwietnia) 1874 r. (173-3-1) (Podp.) Fijałkowski.

Dołącza się dodatek.

Wiadomości miejscowe.

— (Art. nad.) — Obecnie na porządku dziennym stoi u nas zamiar budowy wieży na kościele S-go Mikołaja. Restauracja tej świątyni, jakkolwiek gruntowna, prowadzi się przecie już rok piąty.

w powiecie Konińskim; jedne włók 59, drugie włók 14, z kompletnym inwentarzem żywym i martwym, z dobremi budowlami, są do sprzedaży łącznie, lub oddzielnie. Bliższa wiadomość w Redakcji Kaliszanina. (158—3-2)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Z mocy wyroku Sądu Pokoju wydziału spornego w Kaliszu, daty 7 (19) grudnia 1873 roku, palto futrzane i inne objekta w dniu 2 (14) kwietnia 1874 roku o godzinie 11 z rana, na targu w rynku miasta Kalisza przez publiczną licytację sprzedane będą. **Aleksander Litychowski.** (176)

Od dnia 1-go lipca 1874 roku jest do wypuszczenia w dzierżawę oberża, w mieście Błaszach. O warunkach można się dowiedzieć u właściciela dóbr Błaszki. (160—3-2)